Nemovitosti budou draženy s příslušenstvím a součástmi. Příslušenství nemovitosti
tvoří oplocení, travní porost a inženýrské sítě.

Jedná se o rodinný rekreační dům s garáží postavený v přední části pozemku mírně
svažitého charakteru. 

III. Výsledná cena dražených nemovitostí je 2.100.000,- Kč (slovy: dva miliony jedno
sto tisíc korun českých).

IV. Výše nejnižšího podání činí: 1.400.000,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc
korun českých).

V. Jistota činí 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Jistotu lze
zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora, a to nejpozději v den
9.1.2013 do 12:45 hod, nebo platbou na účet č. 7003010003/5500, variabilní symbol